Директору

Гимназии Яна Балтазара Магина

Беньовскего 358/100, 922 03 Врбове

Законный представитель:

_____________________________________________

(указать полностью Ф. И. О. (при наличии)

Адрес места жительства:________________________

_____________________________________________

Адрес места пребывания:_______________________

_____________________________________________

Контактный телефон: __________________________

Адрес электронной почты: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приёме на обучение в порядке перевода

Прошу принять моего ребёнка____________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка)

дата рождения: __________________ адрес места жительства: ____________________________

______________________________, адрес пребывания: ________________________________________

в ______ класс Гимназии Я. Б. Магина Врбове – сроком обучения 5 лет/ с углубленным изучением

иностранных языков, в учебном году _____________, от ____________ в порядке перевода

из_____класса__________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________.

                                                     (полное наименование общеобразовательного учреждения)

На основании __________________________________________________________________________.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на __________________ языке и изучение

иностранного языка______________________________.

Выражаю своё согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение,

обновление, изменение, использование) способами, не противоречающими закону, моих

персональных данных и персональных данных моего ребёнка в объеме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах с целью организации обучения и воспитания моего ребёнка.

«___»__________20___г.   ____________               ________________________________

          (подпись)                         (Ф. И. О. законного представителя)

Приложения к заявлению: